
Ata de pregão-

Órgão ou entidade:

Unidade:

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

DGCL

Ata final da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 1091012 000077/2023.

Às 10:00:09 horas, do dia 10 de Maio de 2023, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro
Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de Container guarita, sob forma
de entrega integral.
.

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de
julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de
janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 46.311, de setembro de 2013; subsidiariamente na Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa Fornecedor Representante Foi
credenciado

Pequena 12.219.645/0001-07 - FRONT
ESTRUTURAS EIRELI

SimRita de Cássia Vieira Borges

Lote:

Descrição:

CONTAINER GUARITA

1

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

12.219.645/0001-07 - FRONT ESTRUTURAS EIRELI

Valor total do lote: R$ 35.000,00 (*)

(*) Este símbolo indica os valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de
lances.

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

GUARITA - MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO, ESPESSURA MINIMA DE 1,55MM; DIMENSOES:
MINIMAS: 2,40M(COMP) X 2,40M(LARG) X 2,90M(ALT);

Nº do item no processo: 1

001907050 Tipo: MaterialCódigo do item:

Similar: Não

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

12/05/2023 11:29 Página 1 de 9



Marca: Modelo:

Quantidade:

PR MOD_GUARITA

1,00

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Valor unitário: R$ 35.000,0000 Valor total: R$ 35.000,00

Propostas:

Fornecedor:

12.219.645/0001-07 - FRONT ESTRUTURAS EIRELI

Identificação do fornecedor: F000159

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 60.000,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

GUARITA - MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO, ESPESSURA MINIMA DE 1,55MM;
DIMENSOES: MINIMAS: 2,40M(COMP) X 2,40M(LARG) X 2,90M(ALT);

Nº do item no processo: 1

001907050 Tipo: MaterialCódigo do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:PR MOD_GUARITA

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 60.000,0000 R$ 60.000,00

Lances:

Data / hora Fornecedor Valor Total (R$) Foi excluído pelo
pregoeiro?

10/05/2023 10:29:05 12.219.645/0001-07 - FRONT
ESTRUTURAS EIRELI

NãoR$ 40.000,00

Aceitação de proposta

Data / hora Evento

10/05/2023 14:58:44 A proposta do fornecedor 12.219.645/0001-07 - FRONT ESTRUTURAS EIRELI foi
aceita, pelo valor total de R$ 35.000,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora Evento

12/05/2023 10:29:09 O fornecedor FRONT ESTRUTURAS EIRELI foi habilitado, de acordo com as
exigências do edital.

Data / hora Evento

Intenção de recurso

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

12/05/2023 11:29 Página 2 de 9



Data / hora Evento

- Concedido o prazo de manifestação de intenção de recurso, conforme preconiza o
artigo 44 do Decreto nº 48.012/2020, nenhum licitante manifestou a intenção de
interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora Evento

11/05/23 17:19
Para continuidade em horário padrão.

12/05/2023 10:00Data e hora prevista para reativação:
Motivo:
Suspensão

10/05/23 17:25
para aguardo da análise da documentação técnica habilitatória, pelo setor
técnico, bem como do balanço patrimonial, pela Assessoria Contábil.

11/05/2023 14:00Data e hora prevista para reativação:

Motivo:
Suspensão

Mensagens de chat

Data / hora Remetente MensagemLote

12/05/2023 10:51:04 Pregoeiro Agradeço a participação!1

12/05/2023 10:49:41 Pregoeiro Srs. licitantes, o fornecedor F000159 apresentou
proposta e documentação em conformidade com as
exigências estipuladas no instrumento convocatório.
Dessa forma, o objeto deste CERTAME foi adjudicado à
empresa FRONT ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ
12.219.645/0001-07, no valor total de R$ 35.000,00.

1

12/05/2023 10:45:18 Pregoeiro Srs. Licitantes, haja vista a suficiência da documentação
encaminhada pelo licitante arrematante, nos termos do
Decreto Estadual nº 48.012/20 e do respectivo Edital, e
não havendo mais possibilidade de manifestação de
intenção de recurso, darei seguimento ao certame com
a adjudicação do objeto ao licitante vencedor e
consequente homologação.

1

12/05/2023 10:41:23 Portal de
compras

O cadastramento de manifestações de intenção de
recurso foi finalizado em 12/05/2023, às 10:41. Não
houve intenção manifestada pelos fornecedores
participantes do lote.

1

12/05/2023 10:30:40 Portal de
compras

O lote foi habilitado para cadastramento de
manifestações de intenção de recurso em 12/05/2023,
às 10:30.

1

12/05/2023 10:30:31 Pregoeiro Srs. licitantes, considerando que o fornecedor F000159
foi declarado vencedor do presente certame e que foram
disponibilizadas, no site deste Órgão, para consulta dos
interessados, a(s) respectiva(s) proposta(s)comercial(is)
e a documentação de habilitação referentes à empresa,
está aberto, a partir deste momento, o prazo de 10
minutos, conforme previsto no item "11" do Edital, para
eventual manifestação motivada de intenção de recurso.

1

12/05/2023 10:29:44 Pregoeiro Srs. licitantes, considerando que o fornecedor F000159
satisfez todas as exigências editalícias, declaro-o
vencedor do certame.

1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

12/05/2023 11:29 Página 3 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

12/05/2023 10:29:09 Portal de
compras

O fornecedor 12.219.645/0001-07 - FRONT
ESTRUTURAS EIRELI, cuja proposta foi aceita, foi
habilitado para esse lote.

1

12/05/2023 10:29:09 Portal de
compras

Finalizado o prazo para envio do documento de
digilência.

1

12/05/2023 10:18:37 Pregoeiro Srs. licitantes, informo que a regularidade perante o
Cadastro Geral de Fornecedores do Estado de Minas
Gerais (CAGEF-MG) é requisito indispensável à
celebração do contrato. Portanto, caso o adjudicatário
esteja com alguma(s) certidão(ões) vencida(s) em seu
Certificado de Registro Cadastral (CRC), deve atualizá-
la(s), a fim de evitar atrasos injustificados na
contratação.

1

12/05/2023 10:18:08 Pregoeiro O restante da documentação habilitatória foi analisada
por esta Pregoeira, que concluiu pela HABILITAÇÃO do
licitante F000159.

1

12/05/2023 10:17:51 Pregoeiro O balanço patrimonial foi analisado pela Assessoria
Contábil e Financeira à Licitação, através do(a) servidor
Daniel Luiz da Silva, que opinou pela habilitação do
licitante.

1

12/05/2023 10:15:35 Pregoeiro Srs. licitantes, informo que a DOCUMENTAÇÃO
TÉCNICA do licitante F000159 foi analisada pelo técnico
CESAR AUGUSTO DE LIMA ENTRINGER,
representando o setor técnico (Divisão de Manutenção
Predial), que opinou pela sua aprovação.

1

12/05/2023 10:01:57 Pregoeiro Senhores Licitantes, informo-lhes que os documentos
habilitatórios encaminhados pelo fornecedor F000159
foram publicados e encontram-se disponíveis para
consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br, Serviços,
Consultas, Licitações e Contratos, Portal Transparência
MPMG).

1

12/05/2023 10:00:48 Pregoeiro Bom dia Srs. Licitantes!1

12/05/2023 10:00:32 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

11/05/2023 17:19:16 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para
continuidade em horário padrão. ". O lote deve ser
reativado dia 12/05/2023 às 10:00 h.

1

11/05/2023 17:18:22 Pregoeiro Suspenderei a sessão, com retomada prevista para
amanhã (12/05/2023), às 10:00h.

1

11/05/2023 17:16:57 Pregoeiro Srs. licitantes, estou providenciando a publicação dos
documentos habilitatórios encaminhados pelo licitante
F000159.

1

11/05/2023 16:45:34 Fornecedor
F000159

Já foi anexado no cadastro também.1

11/05/2023 16:41:40 Pregoeiro Obrigada Sr. licitante F000159.1

11/05/2023 16:40:22 Fornecedor
F000159

Boa Tarde Sra. Pregoeira, conforme solicitado, segue o
documento atualizado pela Prefeitura.

1

11/05/2023 16:39:42 Portal de
compras

O fornecedor 12.219.645/0001-07 - FRONT
ESTRUTURAS EIRELI enviou o novo documento de
diligência.

1

11/05/2023 16:27:42 Pregoeiro Prezado licitante F000159, aguardo o envio do
documento acima solicitado, a fim de viabilizar a
habilitação.

1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

12/05/2023 11:29 Página 4 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

11/05/2023 14:39:19 Portal de
compras

Fornecedor 12.219.645/0001-07 - FRONT
ESTRUTURAS EIRELI favor acessar o lote  1 e enviar o
novo documento de diligência.

1

11/05/2023 14:39:16 Portal de
compras

Finalizado o prazo para envio do documento de
digilência.

1

11/05/2023 14:38:58 Pregoeiro Desta forma, consoante possibilidade legal de
saneamento (art. 47do Dec. Estadual 48.012/20) e
cabimento de solicitação de envio posterior de
documento faltante atestador de condição preexistente,
conforme entendimento do TCU e principiologia
aplicável, solicito-lhe que envie, por meio do link a ser
disponibilizado em seguida, Prova de regularidade
perante a Fazenda Municipal do domicílio ou sede do
licitante, através da Certidão de Imposto sobre Serviços
de Qualquer Natureza (ISS), negativa ou equivalente
(item 2.4 do anexo III do Edital).

1

11/05/2023 14:36:23 Pregoeiro Sr. licitante F000159, tendo em vista constar no CRC
como "vencida" a "Prova de quitação com a Fazenda
Municipal, do respectivo município onde está instalada a
pessoa jurídica", esta pregoeira realizou diversas
tentativas para emissão da respectiva certidão no site
da Prefeitura Municipal de Suzano, contudo, sem êxito.

1

11/05/2023 14:02:07 Pregoeiro Boa tarde Sr. licitantes!1

11/05/2023 14:01:27 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

10/05/2023 17:25:02 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " para
aguardo da análise da documentação técnica
habilitatória, pelo setor técnico, bem como do balanço
patrimonial, pela Assessoria Contábil. ". O lote deve ser
reativado dia 11/05/2023 às 14:00 h.

1

10/05/2023 17:08:04 Pregoeiro Assim, suspenderei a sessão, com retomada prevista
para amanhã (11/05/2023) às 14:00h, para aguardo das
aludidas manifestações.

1

10/05/2023 17:06:49 Pregoeiro Srs. Licitantes, informo-lhes que a documentação
técnica habilitatória apresentada pelo fornecedor
F000159 será encaminhada ao setor técnico
competente para análise e o balanço patrimonial
remetido à Assessoria Contábil para parecer.

1

10/05/2023 16:41:41 Pregoeiro Sim, claro! Obrigada!1

10/05/2023 16:41:19 Fornecedor
F000159

Enviei Sr. Pregoeiro a CNH, pode ser?1

10/05/2023 16:39:45 Portal de
compras

O fornecedor 12.219.645/0001-07 - FRONT
ESTRUTURAS EIRELI enviou o novo documento de
diligência.

1

10/05/2023 15:34:12 Portal de
compras

Fornecedor 12.219.645/0001-07 - FRONT
ESTRUTURAS EIRELI favor acessar o lote  1 e enviar o
novo documento de diligência.

1

10/05/2023 15:33:19 Pregoeiro Assim, consoante possibilidade legal de saneamento
(art. 47do Dec. Estadual 48.012/20) e cabimento de
solicitação de envio posterior de documento faltante
atestador de condição preexistente, conforme
entendimento do TCU e principiologia aplicável, solicito-
lhe que envie, por meio do link a ser disponibilizado em
seguida, o doc. acima discriminado.

1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

12/05/2023 11:29 Página 5 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

10/05/2023 15:29:54 Pregoeiro Sr. licitante, não localizei dentre os docs anexados ao
sistema  " Documento de identificação, com foto,
contendo números do RG e CPF do responsável pelas
assinaturas das propostas comerciais, das declarações
constantes nos anexos deste Edital e do contrato" (item
1.6 do Anexo III do Edital).

1

10/05/2023 14:58:44 Portal de
compras

A proposta do fornecedor 12.219.645/0001-07 - FRONT
ESTRUTURAS EIRELI para esse lote foi aceita. O valor
final da proposta foi 35.000,00.

1

10/05/2023 14:58:44 Portal de
compras

A etapa de negociação foi concluída e por isso, o prazo
para envio do arquivo de negociação da proposta foi
finalizado para todos os fornecedores.

1

10/05/2023 14:56:26 Pregoeiro Senhores licitantes, informo-lhes que a PROPOSTA
fornecida pelo licitante F000159 foi analisada
tecnicamente pelo profissional CESAR AUGUSTO DE
LIMA ENTRINGER, Matrícula nº 771900, representando
o setor técnico (DIVISÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL)
que opinou pela sua aprovação.

1

10/05/2023 14:33:48 Pregoeiro Obrigada Sr. licitante F000159.1

10/05/2023 14:29:11 Fornecedor
F000159

Boa Tarde Sr. Pregoeiro, irei atualizar agora.1

10/05/2023 14:24:09 Pregoeiro Informo-lhes, ainda, que a proposta e documentação
encaminhadas pelo Fornecedor F000159 foram
devidamente publicadas e encontram-se disponíveis
para consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br,
Serviços, Consultas, Licitações e Contratos, Portal
Transparência MPMG).

1

10/05/2023 14:04:11 Pregoeiro Boa tarde Srs. licitantes!1

10/05/2023 12:16:15 Pregoeiro Sr. licitante F000159, verifiquei que algumas certidões
do CRC encontram-se vencidas, seria possível por
gentileza promover a atualização o mais breve possível.
Tais informação serão relevantes oportunamente, na
ocasião de eventual habilitação e estando todas
"vigentes" no CRC otimiza o processo de análise.

1

10/05/2023 12:12:59 Pregoeiro Ok Sr. licitante F000159!1

10/05/2023 11:59:01 Fornecedor
F000159

Pois verifiquei o zip, acabou que não entrou. Como
temos o prazo para enviar. Estou te enviando.

1

10/05/2023 11:55:01 Fornecedor
F000159

Sr. Pregoeiro enviei esta certidão que não anexei junto
com a Proposta readequada.

1

10/05/2023 11:54:17 Portal de
compras

O fornecedor F000159 enviou o novo arquivo de
proposta.

1

10/05/2023 11:21:42 Pregoeiro Senhores Licitantes, a proposta comercial enviada pelo
fornecedor F000159 será encaminhada para análise do
setor técnico competente. Suspenderei a sessão até às
14:00h.

1

10/05/2023 11:03:14 Fornecedor
F000159

ok1

10/05/2023 11:00:04 Pregoeiro Srs. Licitantes, informo que a proposta e a
documentação do fornecedor F000159 foram recebidas
e estão em análise.

1

10/05/2023 10:55:35 Portal de
compras

O fornecedor F000159 enviou o novo arquivo de
proposta.

1

10/05/2023 10:48:20 Pregoeiro Reitero que o link ficará aberto pelo período de 4
(quatro) horas para o envio dos documentos solicitados.

1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

12/05/2023 11:29 Página 6 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

10/05/2023 10:46:36 Pregoeiro Sim, por gentileza!1

10/05/2023 10:46:08 Fornecedor
F000159

Anexo a Proposta junto com o Contrato social?1

10/05/2023 10:46:01 Portal de
compras

Fornecedor F000159 favor acessar o lote  1 e enviar o
novo arquivo de proposta.

1

10/05/2023 10:45:57 Fornecedor
F000159

ok1

10/05/2023 10:45:50 Pregoeiro E, por fim, reitero o pedido para seguir o modelo de
proposta disponibilizado no anexo II do Edital.

1

10/05/2023 10:45:07 Pregoeiro Sr. Licitante, advirto que a nova dinâmica do Sistema
tem acarretado sobreposição de arquivos anexados em
momentos distintos. Aconselho-o a anexar todos os
arquivos pertinentes em uma mesma ocasião.

1

10/05/2023 10:44:48 Pregoeiro Ok, então solicito a gentileza de anexar também a
mencionada declaração.

1

10/05/2023 10:44:26 Fornecedor
F000159

ok1

10/05/2023 10:44:19 Pregoeiro Disponibilizarei o link em alguns momentos, após o
término das orientações.

1

10/05/2023 10:44:09 Fornecedor
F000159

Nao. Fiz a declaração por opção de não realizar a visita.1

10/05/2023 10:43:49 Pregoeiro Sr. licitante F000159, o sr. realizou a visita técnica ao
local em que será instalado o objeto da licitação?

1

10/05/2023 10:43:48 Fornecedor
F000159

Sr. Pregoeiro, onde eu anexo a Proposta readequada
por gentileza.

1

10/05/2023 10:42:20 Pregoeiro Em caráter adicional, por meio do mesmo link (ainda
que tal documento já tenha sido previamente anexado
dentre os documentos habilitatórios por ocasião do
cadastro da proposta original, os quais, na atual fase
processual, ainda não me são acessíveis), solicito o
ENVIO DE CONTRATO SOCIAL da empresa, ato
constitutivo ou documento equivalente que me permita
identificar os respectivos sócios majoritários, haja vista
que, por força do art. 12 da Lei Federal nº 8.429/92, o
correspondente Edital prevê, em seu subitem "9.2.5",
que "a consulta ao Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Atos de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade CNIA também será realizada em nome
dos sócios majoritários da empresa".

1

10/05/2023 10:41:03 Pregoeiro Juntamente com a proposta, é necessário que se anexe
a Declaração de Regularidade mencionada no item 2.6
do Modelo de Proposta (Anexo II do Edital).

1

10/05/2023 10:40:16 Pregoeiro ATENÇÃO: A PROPOSTA DEVERÁ SEGUIR
ESTRITAMENTE O MODELO CONSTANTE DO
ANEXO II DO EDITAL. Embora seu emprego não seja
obrigatório, desde que a proposta contemple
plenamente todos os dados constantes/exigidos no
modelo, RECOMENDO SUA UTILIZAÇÃO, a fim de
evitarmos o envio de proposta que omita elementos
essenciais ou que os informe equivocadamente, bem
como a consequente necessidade de
adequações/complementações que seriam poupadas
pela observância do modelo disponibilizado.

1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

12/05/2023 11:29 Página 7 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

10/05/2023 10:39:48 Pregoeiro Senhor Licitante F000159, gentileza enviar por meio do
link que será disponibilizado a seguir, no prazo máximo
de 4 (quatro) horas contadas da aludida
disponibilização, a proposta comercial escrita, adequada
ao valor final ofertado por ocasião da negociação via
Chat (R$ 35.000,00), com especificação completa do
objeto.

1

10/05/2023 10:38:44 Pregoeiro Ok Sr. licitante, obrigada!1

10/05/2023 10:37:56 Fornecedor
F000159

Sr. Pregoeiro, conseguimos reduzir um pouco mais para
R$ 35.000,00.

1

10/05/2023 10:37:02 Pregoeiro Sr. licitante F000159, que desconto é possível conceder
sobre o valor final ofertado?

1

10/05/2023 10:36:37 Fornecedor
F000159

email: front@frontestruturas.com1

10/05/2023 10:36:24 Fornecedor
F000159

Telefone |(13) 99209-3661 - Eliane Andrade1

10/05/2023 10:36:06 Fornecedor
F000159

CNP: 12.219.645/0001-071

10/05/2023 10:35:35 Pregoeiro Sr. arrematante F000159 favor informar nome
empresarial, CNPJ e contatos (telefones e e-mails
comerciais e, se possível, pessoais, especificando cada
um e apontando o contato preferencial).

1

10/05/2023 10:33:55 Portal de
compras

Sessão de disputa fechada concluída para esse lote.1

10/05/2023 10:28:55 Portal de
compras

A etapa de lances fechados foi iniciada. Os
fornecedores F000159 foram convocados para
participação dessa etapa e terão 05 (cinco) minutos
para envio de novo lance.

1

10/05/2023 10:28:43 Pregoeiro Aproveitem a oportunidade e registrem o melhor preço
viável! Boa sorte a todos!

1

10/05/2023 10:27:59 Pregoeiro Atenção, Srs. Licitantes! Os licitantes convocados para
a próxima e última etapa terão até 5 minutos para
ofertarem um único lance final fechado. Esclareço que
os valores atualmente ofertados extrapolam
consideravelmente o valor de referência obtido mediante
cotação junto ao mercado e que é inviável a contratação
por valor superior ao estimado.

1

10/05/2023 10:26:38 Portal de
compras

TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A
sessão de lances está encerrada.  A qualquer momento
a etapa Fechada poderá ser iniciada.

1

10/05/2023 10:23:37 Portal de
compras

TEMPO RANDÔMICO iniciado para esse lote.1

10/05/2023 10:23:36 Pregoeiro Srs. Licitantes, em instantes, o Sistema dará início ao
tempo randômico (de duração aleatória, controlada pelo
Sistema) de ATÉ 10 minutos! Aproveitem a chance e
registrem seus melhores preços!

1

10/05/2023 10:08:37 Portal de
compras

A sessão de lances para esse lote foi iniciada.1

10/05/2023 10:08:32 Pregoeiro Srs. licitantes, iniciarei agora a sessão de lances. Boa
sorte a todos!

1

10/05/2023 10:05:43 Pregoeiro Srs. licitantes, bom dia! Informo que estamos realizando
a análise prévia das propostas iniciais. Em instantes,
iniciarei a disputa desta licitação. Gentileza aguardarem

1

10/05/2023 10:04:11 Fornecedor
F000159

Bom dia Sr. Pregeoiro.1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

12/05/2023 11:29 Página 8 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

10/05/2023 10:02:23 Pregoeiro Bom dia Srs. Licitantes!1

10/05/2023 10:00:09 Portal de
compras

A sessão do pregão foi iniciada.Todos

Ocorrências relevantes

Alterações de autoridade competente durante a sessão do pregão

Data / hora Gestor de compras
responsável

Nova autoridade
competente

Autoridade competente
anterior

12/05/2023 11:03:21
M0004318 - LIZZIANE DE

SOUZA TRINDADE
M0080800 - MARCIO
GOMES DE SOUZA

M0000680 - ELIANE
MARIA GONCALVES

FALCAO

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora Pregoeiro anterior Novo pregoeiro

10/05/2023 10:00:09 - M0004318 - LIZZIANE DE SOUZA TRINDADE

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 10:41:23 horas, do dia 12 de Maio de 2023, cuja ata
foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA -  Pregoeiro Suplente

LIZZIANE DE SOUZA TRINDADE - Pregoeiro Titular

Equipe de apoio

Amarilis Assis Simão Curcio
Lilian de Campos Mendes
Pedro Brito Cândido Ferreira

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

12/05/2023 11:29 Página 9 de 9


